aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com proventos
integrais, regra de transição – EC nº 41/03, a CICERO BATISTA DE LIMA,
ocupante do cargo de Professor, Classe “SL, Nível “VIII”, do quadro de
pessoal da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, matrícula do contracheque
n° 058776-1, com os proventos de R$ 1.659,41 (HUM MIL, SEISCENTOS
E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS),
mensais, na forma discriminada no verso.

EM:11.09.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º da EC nº 41/
03 e Art. 2º da EC nº 47/05, c/c o § 5º do Art. 40 da CF/88, CONCEDER
aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com

[...]

proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARIA DA
CONSOLAÇÃO BEZERRA VERAS, ocupante do cargo de
Professora, Classe “B”, Nível “VII”, do quadro de pessoal da
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, matrícula do contracheque n° 058359-
6, com proventos de R$ 1.353,54 (HUM MIL, TREZENTOS E
CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E QUATRO
CENTAVOS),  mensais, na forma discriminada no verso.

EM:10.09.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º da EC nº 41/
03 e Art. 2º da EC nº 47/05, c/c o § 5º do Art. 40 da CF/88, CONCEDER
aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com

[...]

proventos integrais, regra de transição – EC nº 41/03, a ANA LUCIA
DE FARIAS COSTA, ocupante do cargo de Professora, Classe “A,
Nível “VII”, do quadro de pessoal da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO,
matrícula do contracheque n° 055667-0, com os proventos de R$
1.312,25 (HUM MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS),  mensais, na forma discriminada no verso.

EM:11.09.09
PORTARIA - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 3º da EC nº 47/05,
CONCEDER aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição
com proventos integrais, regra de transição - EC n° 47/05, a MARIA DO CARMO
GOMES GRAMOSA, ocupante do cargo de Professora, Classe “SE”, Nível
“VIII”, do quadro de pessoal da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, matrícula
do contracheque n° 059975-1, com proventos de R$ 1.871,35 (HUM MIL,
OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E CINCO
CENTAVOS),  mensais, na forma discriminada no verso.

EM:10.09.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º da EC nº 41/
03 e Art. 2º da EC nº 47/05, c/c o § 5º do Art. 40 da CF/88, CONCEDER
aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com

[...]

proventos integrais, regra de transição – EC nº 41/03, a MARIA
ESMERALDA SOARES DE SOUSA, ocupante do cargo de
Professora, Classe “B”, Nível “VII”, do quadro de pessoal da
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, matrícula do contracheque n° 068688-
3, com os proventos de R$ 1.353,54 (HUM MIL, TREZENTOS E
CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E QUATRO
CENTAVOS),  mensais, na forma discriminada no verso.

EM:10.09.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 3º da EC nº 47/
05, CONCEDER aposentadoria voluntária por idade e tempo de
contribuição com proventos integrais, regra de transição – EC nº 47/

[...]

proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a HELOISA
MARIA CARDOSO RÊGO, ocupante do cargo de Professora, Classe
“B”, Nível “VII”, do quadro de pessoal da SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO, matrícula do contracheque n° 069311-1, com proventos

de R$ 1.301,91 (HUM MIL, TREZENTOS E UM REAIS E NOVENTA
E UM CENTAVOS),  mensais, na forma discriminada no verso.

EM:11.09.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6º da EC nº 41/
03 e Art. 2º da EC nº 47/05, c/c o § 5º do Art. 40 da CF/88, CONCEDER
aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com